
Přihlašování na Pedagogickou konferenci 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

▪ Přihlášení se provádí online přes Informační studijní systém VŠE (InSIS):  

o https://insis.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=200316  

o jedná se o přímý link ke Kroku [3] v Návodu níže 

▪ V rámci přihlašování je nutné vyplnit email a ověřit ho (přijde automaticky generovaná 
zpráva) 

▪ Email vyplňte svůj osobní; neboť ke jednomu emailu lze v InSIS přiřadit pouze jednu osobu (tj. 
nepoužívat email např. hospodářky školy apod.) 

▪ Platba přes InSIS se provádí výhradně kartou 

▪ Po provedení platby organizátoři zkontrolují náležitosti přihlášky & provedení platby a 
přihlášku v InSIS definitivně schválí (provádí se průběžně, nikoliv ale okamžitě) 

▪ Výjimečných případech lze požádat organizátory (email: jan.molin@vse.cz nebo 
jaroslava.janhubova@vse.cz) o údaje pro platbu bankovním převodem: 

o v případě platby převodem se proces zpracování přihlášky prodlužuje (ruční 
zpracování)  

o v InSIS nelze vypnout emailové výzvy ke zaplacení  

 

  

NÁVOD 

[1] Webová stránka https://insis.vse.cz/  a zvolit sekci „Nabídka kurzů“ 

 

 

 

https://insis.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=200316
mailto:jan.molin@vse.cz
mailto:jaroslava.janhubova@vse.cz
https://insis.vse.cz/


[2] Kliknout na šipku u příslušného kurzu, tj. 1FU701 Aktuální problémy v oblasti účetnictví, daní, 

auditingu 

 

 

[3] Dále v sekci Nejsem uživatelem InSIS „Založit přihlášku“ 

 

 

Poznámka:  

▪ pokud jste uživatel InSIS (zaměstnanec VŠE; externí lektor; student – řádný, mimořádný, U3V; 

dřívější účastník kurzů), zvolte možnost „Přihlásit se do InSIS“ 

 



[4] Vyplnit požadované údaje:  

Povinné údaje jsou žlutě vyznačeny, tj. minimálně: 

▪ unikátní emailová adresa, kterou je před odesláním přihlášky třeba ověřit  

▪ kontaktní adresa, u níž je vyžadováno dohledání obce na základě poštovního 
směrovacího čísla 

 

 

[5] Obdržíte automaticky generovaný email s proklikem k ověření (v případě, že email nepřijde, 

zkontrolujte spam složku) 

 

 

 

 

 

 

Po zadání emailu zvolit 

„Ověřit email“  



[6] Po ověření emailu lze pokračovat ve vyplňování přihlášky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po ověření emailu se zobrazí 

„Uvedený e-mail je úspěšně 

ověřený“  



[7] Vystavení daňového dokladu  

▪ Pro vystavení daňového dokladu je nutno zadat fakturační údaje, a to výběrem z údajů již 

dříve uvedených škol/společností, nebo zadáním nových fakturačních údajů 

▪ Po vyplnění všech požadovaných údajů zvolit Přihlásit se do kurzu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro vyplnění fakturačních 

údajů nutno zvolit „Ano“ 

Po vyplnění všech údajů zvolit 

„Přihlásit se do kurzu“ 



[8] Provedení platby  

▪ Systém umožňuje pouze Platbu online (platební kartou) 

▪ Ve výjimečných případech lze požádat o platbu bankovním převodem, ale i v tom případě je 

nutné vyplnit přihlášku až do tohoto bodu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

[9] Rozhraní pro provedení online platby 

 

 

[10] Schválení přihlášky  

▪ Organizátoři průběžně kontrolují seznam přihlášek (min. jednou denně) a kompletní přihlášky 

(včetně provedené platby) definitivně schvalují 

▪ V případě jakýchkoliv komplikací kontaktujte organizátory (email: jan.molin@vse.cz nebo 

jaroslava.janhubova@vse.cz) 

 

 

mailto:jan.molin@vse.cz
mailto:jaroslava.janhubova@vse.cz

